Instrucciones de funcionamiento
Caja de insonorización SBB de Schmalz
WWW.SCHMALZ.COM ES · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24
Nota
El Manual de instrucciones se ha redactado en alemán. Conservar para uso futuro. Reservado el derecho a
realizar modificaciones por causas técnicas. No nos responsabilizamos por fallos en la impresión u otros
errores.
Editor

7
8
1 Tope de goma con RI M10 2 Guías de cable (Ø del cable 7-13 mm)
3 Bandeja de chapa 4 Tapa
5 Ventilador 6 Aire de escape
7 Silenciador 8 Conexión de vacío
3 Descripción del producto
ES · 30.30.01.01599 · 05 · 02/24 11 / 32
3.3   Variantes de la caja de insonorización
La caja de insonorización está disponible en diferentes variantes. Cada una de ellas viene definida por el
número de artículo.
Este manual de instrucciones tiene validez para las siguientes variantes:
Variante Designación N.º de art. Diseño
Con tapa de
plástico
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00234 Tensión estándar, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00319 Tensión estándar, 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00303 Tensión para EE.UU., 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00235 Tensión estándar, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00320 Tensión estándar, 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00304 Tensión para EE.UU., 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00236 Tensión estándar, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00321 Tensión estándar, 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00305 Tensión para EE.UU., 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00237 Tensión estándar, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00322 Tensión estándar, 24 V DC
SBB-115V-AC-ST/ABS-LUE SB 10.04.04.00306 Tensión para EE.UU., 115 V AC
SBB-230V-AC-ST/ABS-LUE SB-
FU
10.04.04.00335 Tensión estándar, 230 V AC (SB-
FU)
SBB-24V-DC-ST/ABS-LUE SB-FU 10.04.04.00336 Tensión estándar, 24 V DC (SB-
FU)
Con tapa de
chapa
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00238 Tensión estándar, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00317 Tensión estándar, 24 V DC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00307 Tensión para EE.UU., 115 V AC
SBB-230V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00239 Tensión estándar, 230 V AC
SBB-24V-DC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00318 Tensión estándar, 24 V DC
SBB-115V-AC-ST-VZ-LUE SB 10.04.04.00308 Tensión para EE.UU., 115 V AC
4 Datos técnicos